
 
Siorsan 2018-12 P 
 

Daracha Siorsan –2018-12 P Side 1 
 

 

 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
mailinglisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser fra Vinmonopolet. Prisene er gyldige fra 1.12.2018 frem til ny prisliste foreligger, 
eller til 1.1.2019  
 
Vår lille røde bok om produkter, produsenter og annet, finner du her: http://daracha.no/wp-
content/uploads/Darachas-little-red-2018-03-final.pdf. Leses greiest hvis du laster den ned, og åpner den 
i en pdf-leser i 2 side visning. 
 

 

Litt førjulsnytt 
 

Årets batch av Amrut Naarangi er kommet, og litt mer Amrut. En helt ny Cu Bocan fra Tomatin. Litt 

nyheter fra La Maison du Whisky sin Chronicles samling. Og vi har igjen noen flasker fra noen 

privattappinger. Alle er mulig å få tak i før jul, men da bør du sende avgårde skjema for 

spesialbestilling i dag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skjema for spesialbestilling av disse finner du her: http://daracha.no/wp-content/uploads/S-

2018-12-P.doc 
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Amrut Naarangi  
Et meget vellykket eksperiment av Ashok. Amrut Single Malt lagret i 3 år 

på ex-bourbon med avslutningslagring i ex-Olorosofat fra Spania. Sherryen 

var tilsatt skall fra appelsiner fra Madikeri i India, og lå i 2 år før Naarangi 

fikk overta fatet. 

Farge: Gylden 

Aroma: Lett ristet eik. Appelsinskall. Tørre blader. Rik sherry. Sjokolade. 

Mynteblad. Kanel. Muskat. Jute-bag. Vanilje. 

Denne har en superrik nese og appelsin er ganske 

fremtredende, men heldigvis overstyrer den ikke. 

Amrut-nese er sjelden feil, og det er heller ikke 

dette. 

Smak: God vekt. Fin kropp. Dekker munnen med 

sjokolade. Kanel. Appelsin igjen. Men mer av en 

appelsinkake denne gangen. Eik. Svart pepper. 

Ingefær. Dette er en fin vri. 

Ettersmak: Ekstremt lang. Fet. Kanel på leppene. 

 

Pris: 1600,-, VMP 3742001, 70 cl, 50 % 

 

 

Amrut Madeira Finish 
Indisk single malt som har vært modnet på fat som 

tidligere har inneholdt Madeiravin. Master Distiller har 

her skapt en whisky med en perfekt balanse der 

innflytelsen fra madeirafatene kommer til uttrykk på en 

subtil måte uten å bli for dominerende. Amrut sin signaturkarakteristikk 

skinner igjennom den fruktige smaksprofilen. Offisiell tapning med kun 

4800 flasker!  

 

Farge: Mahogny 

 

Aroma: Mandler, marsipan og karamell. Kokos, vaniljestang og sirup 

 

Smak: Søt og fløyelsglatt. Mandelkake, søte appelsiner. Fløtekarameller. 

Behagelig fruktighet 

 

Ettersmak: Forfriskende avslutning med sitrus og hint av fløtekaramell 

 

 

 

 

Pris: 1690,-, VMP 10685901, 70 cl, 50 % 
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Cu Bocan Vintage 1990  
Destillert den 17. oktober 1990, modnet i peated Islay ex 

Bourbon-fat. Fatene var tidligere brukt til en av de kraftigst 

røykte fra Islay, og satt preg på denne Cu Bocan tappingen. 

Den endelige tappingen, med 52,9% styrke, er røykfylt, med 

hint av tropisk frukt og varme krydder. Bare 1.400 flasker av 

denne sjeldne whiskyen er tilgjengelige over hele verden 

 

Farge: Gylden 

 

Aroma: Fersk ananas, mango og kokosnøtt kombinert med 

delikat røyk og hint av smørkaramell og vanilje. 

 

Smak: I utgangspunktet lys og frisk med vårlignende søthet 

fra honningmelon og grønne epler, etterfulgt av et 

uimotståelig utbrudd av røyk. 

 

Ettersmak: Rike tropiske frukter og varme krydder dukker 

opp og smelter sammen med den intense Islay-røyken. 

 

 

 

Pris: 2979,-, VH 10685801, 70 cl, 52,9 % 

 



 
Siorsan 2018-12 P 
 

Daracha Siorsan –2018-12 P Side 4 
 

I år fikk vi med oss 4 i serien The Chronicles fra La Maison du 

Whisky  

Edradour 2008 10 yo LMDW Chronicles  
Destillert på Edradour i 2008. Tappet i 2018 for å være med i 

LMDW's "The Chronicles" 

Farge: Mørk gyllen 

Aroma: Rik, kompleks. Blodappelsiner, aprikos, veldig modne 

bjørnebær, sjokolade, fersken, eksotiske tre, kjellerdufter ... det er 

det som gir en første spesielt rik aromatisk sekvens som sjarmen er 

rett og slett uimotståelig. I andre gang kommer kastanjehonning, 

lilje, freesia, kirsebær med brennevin og malt, til å forsterke den 

fantastiske søte karakteren av den aromatiske paletten. 

Smak: Strålende. Frukt og malt, nyslått høy, tørkede aprikoser, 

ingefær og søte mandler sprer smaken rundt ganen. Så, med en 

tryllestav, gjenoppretter midtgommen med en sjelden skarphet av 

barndomsminner 

Ettersmak: Sukkertøy, grenadinsirup, 

fiolett godteri eller jordbær 

 

 

Pris: 1499,-, VMP 10686101, 70 cl, 57,9 % 

 

 

Signatory Benrinnes 1997 20 

yo LMDW Chronicles 
Destillert på Benrinnes i 1997. Tappet av Signatory i 2018 for å være 

med i LMDW's "The Chronicles" 

 

Farge: Mørk gyllen 

 

Aroma: Tørr sherrybombe. Valnøtter, plommer og ananas. 

 

Smak: Søt lang. Røde frukter, lær, tørkede frukter og pepper. Eik og 

sigar. 

 

Ettersmak: Lang med frukt og lær 

 

Pris: 4300,-, VMP 10686001, 70 cl, 55 % 
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Gordon & MacPhail Caol Ila 2003 14 yo LMDW Chronicles 
Destillert på Caol Ila i 2003. Tappet av Gordon & MacPhail i 2018 for å være med i LMDW's 

"The Chronicles" 

 

Farge: Lyst gull 

 

Smak: Fin. Eksotisk (ananas), den første nesen er saltvann, 

jod (tang), røyk, urteaktig og stekt (kaffe). Ved lufting; 

maltet bygget, sjøbris. Faktisk inviterer den aromatiske 

paletten oss til å puste sjøluften. 

 

Ettersmak: Kraftig, rik. Svært forskjellig fra nesen. Mer torv 

enn røyk, midt på en beitemark, nær epletrær i blomst. 

Deretter gir kandisert sitrus det en forfriskende surhet før 

røyk og aske kommer tilbake til å okkupere førsteplassen. 

 

 

Pris: 1999,-, VMP 10685601, 70 cl, 

54,5% 

 

La Maison du Whisky - 

Collective - Linkwood 1997 

21 yo LMDW Chronicles  
Destillert på Linkwood i 1997. Tappet av 

LMDW i deres Collective serie i 2018 for 

å være med i LMDW's "The Chronicles" 
 

Farge: Gammelt gull med kobberstikk 

 

Aroma: Rik og kompleks. Vekslende mellom 

hint av eksotisk rancio (mango), crème brûlée og riskake, gir den første nesen 

bemerkelsesverdig finesse og grådighet. Med lufting øker fruktigheten i intensitet 

(plomme, gul fersken, aprikos) mens edle krydder kommer (kardemomme, kanel). Så, til 

slutt kommer roseblader på den aromatiske paletten. 

 

Smak: Rik og konsentrert. Veldig Linkwood, angrepet på ganen er fint pulverisert 

(kakao, mandel) og krydret (kanel, muskatnøtt, nellik). Mango og persimon gir et preg av 

eksotisme til vanilje, deilig karamellisert og stekt (pipetobak, praliner). Hint av eksotisk 

tre (voks, eik), blir munnen en gradvis mer og mer fylt av malt. 

 

Ettersmak: Lang og søt. Den tilbyr oss å nyte forskjellige syltetøy (gooseberry, aprikos, 

fig) før de blir eksotiske (banan, mango, kiwi) og blomster (bleknet rose, hyacint). Så 

stolt av sted til kaffe og revet ingefær. Det tomme glasset er både gressløk, koriander og 

krydret (kandisert ingefær). 

 

Pris: 2399,-, VMP 10685701, 70 cl, 58 % 
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Bruichladdich 12 yo cask #505/2005 

Destillert på Bruichladdich 16.6.05, lagret på en 1stfill ex-bourbon. 

Avslutning på et ex-rødvinsfat fra juni 2017. Tappet 22.3.18 

 

 

Pris: 675,00, VMP 10273302, 50 cl, 60 % 

 

 

 
2 litt artige fra Tullibardine. Eneste forskjell på disse er 

fattypen. Samme destillatkjøring, fatene fylt samtidig, 

lagret side-by-side hele tiden, og tappet samme dag. 

Tullibardine 7 yo cask #47/2010 
Destillert på Tullibardine 23.7.2010, lagret på en 1stfill 

ex-bourbon barrel. Tappet 21.3.18 

 

 

Pris: 675,00, VMP 10273402, 50 cl, 60 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tullibardine 7 yo cask #49/2010 
 

Destillert på Tullibardine 23.7.2010, lagret på en ex-sherry hogshead. 

Tappet 21.3.18 

 

Pris: 675,00, VMP 10273502, 50 cl, 60 % 
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Kilchoman 11 yo cask #135/2006 

Destillert på Kilchoman 12.7.2006, lagret på en 1stfill ex-

bourbon barrel. Tappet 2.2.18 

 

 

Pris: 695,00, VMP 10273601, 70 cl, 50 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kilchoman 11 yo cask #169/2006 
Destillert på Kilchoman 26.7.2006, lagret på en refill ex-bourbon 

barrel. Tappet 2.2.18 
 

Pris: 695,00, VMP 10273801, 70 cl, 55,7 % 
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Sistesiden   
Du finner masse «greier» til den gode drammen din på websidene våre. 
 
For mer info, send en epost til info@daracha.no 
 
Litt info om de forskjellige destillerier, tappere og bryggerier, samt alle våre produkter med mer info 
og smaksnotater, finner du på daracha.no 
 

I skrivende stund har vi:  
15 cognac 
12 gin 
8 rom 
1 tequila 
over 160 skotske whiskyer, herav 1 som er brennevin pga. alder 
50 andre whiskyer 
Av produktene er 147 single cask 
 
2 vodka 
2 sterkvin 
4 øl 
115 av varene er tappet med fatstyrke 

 
 

Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 
 

 

 

http://daracha.no/destilleri/adelphi/
http://daracha.no/destilleri/amrut-distilleries-ltd/
http://daracha.no/destilleri/creative-whisky/
http://daracha.no/destilleri/hibernia-distillers-hyde-whiskey/
http://daracha.no/destilleri/la-gabare/
http://daracha.no/destilleri/new-world-whisky-distillery/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-njord/
http://daracha.no/destilleri/samaroli/
http://daracha.no/destilleri/smogen/
http://daracha.no/destilleri/speyside-distillery/
http://daracha.no/destilleri/svenska-eldvatten/
http://daracha.no/destilleri/vintage-malt/
http://daracha.no/destilleri/distillerie-warenghem/
http://daracha.no/destilleri/wemyss-malts/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-hven-backafallsbyn/
mailto:info@daracha.no
http://www.daracha.no/
http://www.leswhiskiesdumonde.fr/

